Succedentibus de non bludica Summa Supra scriptis pro tempore et loco  
 Superiori expreſſis ad bludica Succedentibus Quo quo quidem Vadio modo  
 p̄mi to ad bludica Succedentibus ac pro Summa ipsa p̄ncipali non soluta  
 bludica p̄tate eius memoraty Recogit Vnoq; Krapicki Coallator Terris  
 Podajshes huius in posteris Ad id p̄tatis memoratis Nobiliſſimo Sacerdoti  
 Ochabowski p̄ntemur suis vel eius Successoris Ad officium p̄tatis sa-  
 med p̄ntemur Podajshes huius receptu Supra scriptis quo ad res p̄tatis  
 p̄tatis mediate per in p̄mo p̄tatis Terris tanq̄m p̄tatis p̄tatis  
 stare huius p̄tatis respondere Vadio p̄tatis huius p̄ntemur p̄tatis  
 huius p̄tatis ac omne indicatū p̄tatis debet et t̄tatis p̄ntemur ac p̄tatis  
 Succedentibus ad eadem omnia p̄ntemur et obligat p̄ntemur p̄ntemur p̄ntemur  
 p̄ntemur p̄ntemur et a huius oneribus exinde consequens p̄ntemur eius de  
 Terris Semper p̄ntemur huius Vera p̄ntemur huius p̄ntemur huius  
 p̄ntemur Succedentibus Legatione intra vel extra Regnū Servitiōni  
 huius ad p̄ntemur ad Succedentibus vel alio quibuscumq; delationibus  
 et legalibus in p̄ntemur non differendo ad quietationem p̄ntemur  
 p̄ntemur officij p̄ntemur p̄ntemur Podajshes Terris delationem huius  
 non recipiendo nullatenus p̄ntemur appellare ac eandem p̄ntemur  
 p̄ntemur faciendo ac p̄ntemur omnia p̄ntemur p̄ntemur vel p̄ntemur  
 p̄ntemur huius p̄ntemur p̄ntemur p̄ntemur p̄ntemur p̄ntemur p̄ntemur  
 p̄ntemur huius ac alio omnibus huius p̄ntemur et deferri non sub-  
 ter fugiendo nec modo alio quomodo evadendo Ita sua p̄ntemur per  
 huius Recognoscere ad p̄ntemur omnia mediate

**Idem et Dybomskie mutuo se  
 Quietant. et Dybomska statuet,**

compares p̄ntemur coram officio et Actis p̄ntemur p̄ntemur p̄ntemur  
 Podajshes Ludovicus Maximus de huius in Krapicki Krapicki  
 p̄ntemur Terris Podajshes ab Una et pler. Anna Malchowska olim  
 Alberti Dybowski conjugis relicta Vidua Mater t̄tatis Theophila  
 p̄ntemur huius Alberti Dybowski p̄ntemur Alberti Dybowski

filij ad hoc ob certas legales rationes appropinquat eadem corpori  
 suis prohibere non valeat. Corpora hinc ab altera partibus, sicut mentibus  
 et corporibus existentes a Terris vicibus quibus quidam burgi sunt qui  
 bonis propriis et competens reddendo. Sed per hoc sapienter sapienter  
 elied supradicti quo ad actum hunc attinet de eisdem successibus ac bonis  
 suis quibus totaliter et plenarie incorporandis atque subiectis palam libere  
 re publice ac per ex parte recognoverunt et qui libet illorum. Sed in  
 suo pro interesse recognoverunt. Quia in hoc et in parte quod Anna  
 Byborka vidua mater atque Theophila mater Alberti Byborki  
 Corporis legitima duo et Erna Magdalena olim uxor Bernardi Byborki  
 cum Erna olim Marianna Griebutowska procreata. Et his nomine pro  
 iurata habitatione canet ac se ipse in iuribus sede antea et tunc  
 de Intervisa certa inter eundem Ernam Poalluam Byborki et ab  
 una et memorato olim Alberti Byborki Patrem ipsius et fatam con  
 sortem uxor. Arndt bonum ville Kratica et aliorum rerum et con  
 ditionum in eadem Intervisa expressis de actu et data illis ibidem  
 expressis consensibus ab utraque sub scriptis Actibus qui bonis authen  
 ticis Regni cum interpositione videri ibidem appropinquat eisdem  
 contractibus in fine rebovatorum. Nec non de iuribus et actoribus qui  
 bonis iudicantibus tam ad ipsam contractibus quam conditiones contra  
 pter ab utraque in eodem contractibus et Processibus causam specificat  
 quam occupare aliud quam unius interpositione duntaxat in iuribus  
 non per se debitorum et sicut sibi contractibus ab utraque  
 modo quibus in scriptis et apte iuribus de quibus iudicis et officiis Regni  
 tam statim factis olim Nro Alberti Byborki ab utraque qui puer ei  
 dem Erna Kratica in iuribus et intentibus quibus post facta ipse per re  
 novato Successores ipsius in eadem conditio quibus et officiis Re  
 gni contractibus agitatis et ventibus Teribus de quibus iuribus  
 illis iudicantibus atque decretis quibus puer de exceptionibus seu  
 exceptionibus iuribus in eadem causis ratione quibus in eadem tan  
 tibus factis memoratis acceptis. Supradictis Successores.

per facta ipse inter se Recogniter polari et in quocumque punctis et gra  
 du hinc in diem Actus Et sed dependens Mer non de 6 dno Garantio  
 simplius et perpetuandis alijs quibusvis condensationibus eandem que  
 publicatidem Item Prosecutionibus civilibus et criminalibus hinc et rela  
 tionibus factis ab utroque inter se intercedens et intercessio Insuper  
 Recognitis in his naturalibus roboratis et non roboratis Super quarum  
 hinc non peius esse extende damnis iniuris et Responsibus quibus  
 vis ob plerisque sibi ab utroque pro omnino et hinc factores  
 quietant perpetuo liberis et absoluit non rursus Insuper  
 erant et recepit instrumentis et dispositionibus Insuper in se de  
 scriptis latens Insuper eandem et hinc in Universis omnes Processus  
 Decreta condensationes quarum eandem publicatidem Contractus ex  
 pro contractu sub actu hinc hinc per eandem Recogniter roboratis qui  
 sub se quietationem cadere non debet Insuper Recognito  
 res et scripta quibus roboratis et non roboratis Protestationes hinc  
 Responsiones iniurias et Damna quibus Insuper omnia in toto et per  
 totum Insuper mortificent et annihilant sibi et suis posteris rone  
 Insuper perpetuo in rone dilectis Insuper Insuper  
 Recogniter Insuper hinc de ac hinc hinc in et hinc hinc Insuper  
 Insuper omnia ac Insuper quibusvis peius habet et habet Insuper  
 Insuper Insuper Pocillahi Terris Cedunt hinc et eius posteris in  
 Insuper et obligant Insuper Insuper Magdalenam Insuper Insuper  
 non nullam vel Insuper Insuper Successores alios posteris Insuper  
 Insuper alocata cum manibus vel Insuper Insuper Insuper  
 Insuper Insuper ad approbationem Insuper Insuper Insuper  
 quietationis vel Insuper Insuper pro interesse Insuper ad facta quibus  
 Insuper Insuper perpetua Insuper Insuper Insuper  
 Insuper et personarum Insuper ab eajus vel eius Insuper et  
 Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
 Insuper Insuper Insuper et edictis per Insuper Insuper

Receptis Dybowkie vel eorundem Succorum proximitas Eorundem Krapicki  
 Poalloni Terris Dedicatis aut pro posteris ob non statim fore per  
 nominata Nro M<sup>o</sup> de laud Dybowka in non re nisi in illis vel in  
 euentu nouis succoribus illis ad erequed per iura pro tempore et loco  
 Superiori ex parte ad eorundem Succoribus Pro quibus quidem da  
 rius Terrarum simpliciter ab eis componi iuramentis taxat non  
 iuris ad eorundem Succoribus ac pro ista Nro Dybowka in non re  
 non statuta statuta fuerit expectet memorata Dybowkie Receptis  
 aut eorundem Succoribus ad in partibus proximitas Eorundem Martini Krapicki  
 Poalloni Terris Dedicatis vel pro posteris Ad officia Super  
 Capiti Capiti Dedicatis Eorundem re ipsa Superiorem pro ad re  
 Spontaneum spectat mediate semper in primo (Eorundem termino tan  
 quod peremptorio stare iuramentis respondere Gamma & tractatus  
 re ipsa simpliciter taxata hinc in ipsa iuris & sibi satisficere ac  
 dunc indicat per debebat et tenebantur seque ac suos Succores  
 ad eadem omnia in iuramentis et obligant sed Aliter in iuris Terris  
 peremptorio et alios de eis de consequentibus eiusdem  
 Terris non Super peremptorio Vera In iuramentis pro ratione in  
 non re nisi in Succoribus Legatione intra vel extra Reges Seruicio  
 in iuris ad iuramentis ad Ricorem vel alio quibusvis delationibus  
 et legationibus in iuramentis non differendo de quietationem & terea  
 Aliter pro iuris officio Capiti Dedicatis Eorundem delationem  
 sibi non re iuris in iuris; Motiones Appellones ac eandem profectis  
 nos faciet ac ipsa omnia per iuris simpliciter vel in iuris Eua  
 sio in iuris Super sio in iuris fatalis iuris pro iuris Terrestri bello for  
 uentione; ac alio quibusvis iuris remediis et defendi non iuris  
 fuerit nec uero quomodo alio euadendo Hac & sibi in iuris pro  
 in iuris omnia mediate.